

**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
RINCIAN ANGGARAN DAN BELANJA (RAB)
Tahun Anggaran 2024**

Unit Layanan Subbag. Humas dan Pemasaran					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Usulan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif/Harga	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				1.725.000.000,00
5.1	Belanja Operasi BLUD				1.725.000.000,00
5.1.02	BELANJA BARANG DAN JASA				1.725.000.000,00
5.1.02.99	Belanja Barang dan Jasa BLUD				1.725.000.000,00
5.1.02.99.99	Belanja Barang dan Jasa BLUD				1.725.000.000,00
5.1.02.99.99.9999	Belanja Barang dan Jasa BLUD				1.725.000.000,00
5.1.02.99.99.9999.01	Belanja Barang				400.000.000,00
5.1.02.99.99.9999.01.01.0035.01	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Suvenir/Cendra Mata				350.000.000,00
	Map	1500	buah	7.500,00	11.250.000,00
	Kalender Meja	500	buah	45.000,00	22.500.000,00
	Kalender Dinding	1001	buah	50.000,00	50.050.000,00
	Vandel	100	buah	300.000,00	30.000.000,00
	Tas Waterproff	200	buah	50.000,00	10.000.000,00
	Souvenir Satuan	300	buah	35.000,00	10.500.000,00
	Hampers	300	buah	100.000,00	30.000.000,00
	Souvenir Middle	300	buah	200.000,00	60.000.000,00
	Spoundbond	1000	buah	10.000,00	10.000.000,00
	Payung Golf	300	buah	100.000,00	30.000.000,00
	Kaos	300	buah	120.000,00	36.000.000,00
	Kaos Podcast	120	buah	100.000,00	12.000.000,00
	Diklit	100	buah	200.000,00	20.000.000,00
	Tumbler	295	buah	60.000,00	17.700.000,00
5.1.02.99.99.9999.01.01.0039.02	Belanja Barang untuk Dijual/Diserankan kepada Masyarakat - Makanan Tambahan bagi Balita Stunting/Gizi Buruk				50.000.000,00
	Review Desa Serenan	9	paket	400.000,00	3.600.000,00
	Assesment Awal Desa Gunungan	20	paket	400.000,00	8.000.000,00
	Review 1 Desa Gunungan	20	paket	400.000,00	8.000.000,00
	Review 2 Desa Gunungan	20	paket	400.000,00	8.000.000,00
	Review 3 Desa Gunungan	20	paket	400.000,00	8.000.000,00
	Penyuluhan Kesehatan Mp Asi	1	kegiatan	7.200.000,00	7.200.000,00
	Penyuluhan Kesehatan	1	kegiatan	7.200.000,00	7.200.000,00
5.1.02.99.99.9999.02	Belanja Jasa				1.325.000.000,00
5.1.02.99.99.9999.02.01	Belanja Jasa Kantor				1.325.000.000,00
5.1.02.99.99.9999.02.01.0055.01	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				1.275.000.000,00
	Billboard Jalan (3 Titik)	1	tahun	500.000.000,00	500.000.000,00
	Branding Gedung Kenanga	1	tahun	250.000.000,00	250.000.000,00
	Dokumentasi	1	tahun	150.000.000,00	150.000.000,00
	PPID (12 paket)	1	tahun	276.000.000,00	276.000.000,00
	Sign Board, Akrilik, Dll	1	tahun	99.000.000,00	99.000.000,00
5.1.02.99.99.9999.02.01.0062.01	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				
	Jawa Pos @ 10 eksemplar per hari	1	tahun	15.600.000,00	15.600.000,00
	Solo Pos @ 15 eksemplar per hari	1	tahun	20.200.000,00	20.200.000,00
	Suara Merdeka @10 eksemplar per hari	1	tahun		
	Kompas @3 eksemplar per hari	1	tahun		
5.1.02.99.99.9999.02.09.0011.04	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Survei-Survei Kepuasan Masyarakat				50.000.000,00
	Survei Kepuasan Masyarakat	1	tahun	50.000.000,00	50.000.000,00
Jumlah					1.725.000.000,00

Surakarta, 31 Desember 2023
DIREKTUR RSUD Dr. MOEWARDI
PROVINSI JAWA TENGAH


 Dr. dr. CAHYONO HADI, Sp. OG
 NIP. 196411161997031003

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
RINCIAN ANGGARAN DAN BELANJA (RAB)
Tahun Anggaran 2024

Unit Layanan : Subbagian Pengembangan Sistem Informasi

Kode Rekening	Uraian	Rincian Usulan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif/Harga	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				4.500.000.000
5.1	Belanja Operasi BLUD				4.500.000.000
5.1.02	BELANJA BARANG DAN JASA				4.500.000.000
5.1.02.99	Belanja Barang dan Jasa BLUD				4.500.000.000
5.1.02.99.99	Belanja Barang dan Jasa BLUD				4.500.000.000
5.1.02.99.99.9999	Belanja Barang dan Jasa BLUD				4.500.000.000
5.1.02.99.99.9999.01	Belanja Barang				1.500.000.000
5.1.02.99.99.9999.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.500.000.000
5.1.02.99.99.9999.01.01.0029.01	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer				1.500.000.000
	Monitor 24 Inch (Struktural)	36	unit	3.350.000	120.600.000
	Monitor 22 Inch	50	unit	2.550.000	127.500.000
	Mouse logitech	150	unit	80.000	12.000.000
	Keyboard logitech	150	unit	150.000	22.500.000
	PSU Hexa II 550 +	135	unit	900.000	121.500.000
	SSD 250GB	200	unit	500.000	100.000.000
	SSD 500GB	50	unit	800.000	40.000.000
	SSD NVMe 250Gb	20	unit	800.000	16.000.000
	Ram DDR 3 8Gb	50	unit	700.000	35.000.000
	Ram DDR 3 4Gb	50	unit	300.000	15.000.000
	Ram DDR 4 4Gb	50	unit	300.000	15.000.000
	Ram DDR 4 8Gb	50	unit	700.000	35.000.000
	Motherboard	30	unit	2.575.000	77.250.000
	Proc core i3	30	unit	2.425.000	72.750.000
	VGA Card	30	unit	1.849.000	55.470.000
	Headphone	10	unit	550.000	5.500.000
	Pcie Wireless Card	50	unit	800.000	40.000.000
	Pcie Lancard 1G	50	unit	800.000	40.000.000
	Pick Up Roller Set ASF Printer Epson	30	unit	120.000	3.600.000
	Pick Up Roller Printer HP	30	unit	80.000	2.400.000
	Fuser assembly unit printer HP	30	unit	325.000	9.750.000
	Pressure Roller Printer	15	unit	155.000	2.325.000
	Kabel HDMI Brite 5m	30	unit	300.000	9.000.000
	Kabel HDMI Brite 10m	20	unit	450.000	9.000.000
	Kabel HDMI Brite 15m	20	unit	550.000	11.000.000
	kabel Display Port 5m	5	unit	500.000	2.500.000
	Kabel data usb type C 3M	10	unit	100.000	1.000.000
	CCTV Tester	1	unit	4.755.000	4.755.000
	Good RFID flexible sticker electronic label M4E B42 chip UHF adhesiv	2	unit	3.300.000	6.600.000
	OMRON RFID System (High Standard, Electromagnetic Coupling Method 530KHz) Read/Write Head V600 Series V600-H52 2M	1	unit	10.000.000	10.000.000
	NISO Kabel Duct Curva 1meter 14x48 with Double Tape	200	unit	60.000	12.000.000
	SFP Tipe : 10GE LR (OEM Ruckus)	30	unit	3.500.000	105.000.000
	Pengadaan Smart Network Tester	1	unit	141.500.000	141.500.000
	HPE 32GB Memory Server (untuk server jaringan)	8	unit	20.000.000	160.000.000
	Cable CAT 6	8	dus	5.200.000	41.600.000
	Connector RJ45	10	dus	1.690.000	16.900.000

5.1.02.99.99.9999.02	Belanja Jasa					1.500.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.500.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.01.0063.01	Belanja Kawat/ Faksimili/ Internet/ TV Berlangganan					1.500.000.000
	License Apple Developer Program	1	tahun	4.586.400		4.586.400
	Lisensi Eset	0	tahun	500.000.000		0
	Lisensi Fortigate	1	tahun	100.000.000		100.000.000
	Wablas Whastapp Gateway Service	1	tahun	8.820.000		8.820.000
	WA Bussiness	1	tahun	60.000.000		60.000.000
	WP Forms License	1	tahun	6.027.000		6.027.000
	Zoom for Education starting at 20 Host	0	tahun	87.229.800		0
	Zoom Large Enterprise-Ready Up 500 Participant	1	tahun	44.100.000		44.100.000
	License email Google Workspace	1	tahun	28.000.000		28.000.000
	Lisensi Seta Sign	1	unit	7.000.000		7.000.000
	Teamviewer	1	paket	20.160.000		20.160.000
	Lisensi Copilot	1	tahun	2.400.000		2.400.000
	ChatGPT (AI)	1	tahun	5.000.000		5.000.000
	Sertifikat SSL	1	tahun	13.906.600		13.906.600
	Langganan internet	12	tahun	100.000.000		1.200.000.000
5.1.02.99.99.9999.03	Belanja Pemeliharaan					1.500.000.000
5.1.02.99.99.9999.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					1.500.000.000
5.1.02.99.99.9999.03.02.0405.01	Belanja Pemeliharaan Komputer - Komputer Unit - Personal Computer					250.000.000
	Pemeliharaan Komputer & Printer	1	tahun	150.000.000		150.000.000
	Pemeliharaan Part Server (SSD, Harddisk, Memory, Network Card)	1	tahun	100.000.000		100.000.000
5.1.02.99.99.9999.03.02.0410.01	Belanja Pemeliharaan Komputer - Peralatan Komputer - Peralatan Jaringan					50.000.000
	Pemeliharaan alat jaringan	1	tahun	50.000.000		50.000.000
5.1.02.99.99.9999.03.04.0118.03	Belanja Pemeliharaan Jaringan/ Instalasi Internet dan CCTV					450.000.000
	Pemeliharaan CCTV (Kamera)	3	paket	150.000.000		450.000.000
	Cable CCTV CAT 6	0	dus	5.200.000		0
	Tatakan rack NVR	0	unit	650.000		0
	Connector RJ45	0	dus	1.690.000		0
	Switch CCTV	0	unit	19.500.000		0
	Kamera CCTV	0	unit	3.000.000		0
	Switch poe CCTV	0	unit	4.680.000		0
	NVR 64 Channel	0	unit	39.000.000		0
	Harddisk CCTV	0	unit	6.760.000		0
5.1.02.99.99.9999.03.06.0005.01	Belanja Pemeliharaan Aset Tidak Berwujud- Software					750.000.000
	Pengadaan SIDIMARKECE (Sistem Informasi Moewardi Marketplace)	0	tahun	280.000.000		0
	Template Flutter Hospital	1	unit	7.200.000		7.200.000
	Template Flutter ProKit	1	unit	10.000.000		10.000.000
	Aplikasi LAB PA	0	paket	364.000.000		0
	Aplikasi LAB Mikro	0	paket	390.000.000		0
	NMS Solarwinds	0	paket	350.000.000		0
	Jasa Maintenance SIM	1	tahun	204.050.000		204.050.000
	Perancangan dan Konsultasi IT (SSO) / Command Center	1	tahun	150.000.000		150.000.000
	Maintenance LIS 1 Tahun	1	paket	113.750.000		113.750.000
	Maintenance PACS	1	paket	265.000.000		265.000.000
					Jumlah	4.500.000.000

Surakarta, 31 Desember 2023
DIREKTUR RSUD Dr. MOEWARDI
PROVINSI JAWA TENGAH



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
RINCIAN ANGGARAN DAN BELANJA (RAB)
Tahun Anggaran 2024**

Unit Layanan		Subbag. Perbendaharaan			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Usulan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif/Harga	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				420.870.000.000
5.1	Belanja Operasi BLUD				420.870.000.000
5.1.01	Belanja Pegawai				107.137.124.000
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				40.230.220.000
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS	1	tahun	19.000.000.000	19.000.000.000
5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK	1	tahun	9.100.000.000	9.100.000.000
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1	tahun	1.920.000.000	1.920.000.000
5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	1	tahun	980.000.000	980.000.000
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1	tahun	160.000.000	160.000.000
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1	tahun	2.720.000.000	2.720.000.000
5.1.01.01.04.0002	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1	tahun	840.000.000	840.000.000
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1	tahun	200.000.000	200.000.000
5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	1	tahun	140.000.000	140.000.000
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS	1	tahun	1.160.000.000	1.160.000.000
5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1	tahun	700.000.000	700.000.000
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1	tahun	245.000.000	245.000.000
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1	tahun	800.000	800.000
5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1	tahun	420.000	420.000
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	1	tahun	2.280.000.000	2.280.000.000
5.1.01.01.09.0002	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK	1	tahun	420.000.000	420.000.000
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	1	tahun	80.000.000	80.000.000
5.1.01.01.10.0002	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	1	tahun	24.000.000	24.000.000
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	1	tahun	200.000.000	200.000.000
5.1.01.01.11.0002	Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK	1	tahun	60.000.000	60.000.000
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN				33.100.000.000
5.1.01.02.01.0001	Beban Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja PNS	1	tahun	27.900.000.000	27.900.000.000
5.1.01.02.01.0002	Beban Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja PPPK	1	tahun	5.200.000.000	5.200.000.000
5.1.01.01.99	Belanja Pegawai BLUD				31.502.379.000
5.1.01.01.99.99	Belanja Pegawai BLUD				31.502.379.000
5.1.01.01.99.99.9999	Belanja Pegawai BLUD				31.502.379.000
5.1.01.01.99.99.9999.01.01.0002.03	Belanja Pegawai BLUD				31.502.379.000
	Belanja Pegawai BLUD jenjang SLTP/SLTA	11	bulan	541.770.000	5.959.470.000
	Belanja Pegawai BLUD jenjang Diploma III	11	bulan	1.223.945.000	13.463.395.000
	Belanja Pegawai BLUD jenjang S1-S2	11	bulan	657.840.000	7.236.240.000
	Belanja Pegawai BLUD jenjang SLTP/SLTA (THR)	1	bulan	540.660.000	540.660.000
	Belanja Pegawai BLUD jenjang Diploma III (THR)	1	bulan	1.222.935.000	1.222.935.000
	Belanja Pegawai BLUD jenjang S1-S2 (THR)	1	bulan	657.810.000	657.810.000
	Belanja Pegawai BLUD jenjang SLTP/SLTA (gaji ke-13)	1	bulan	540.660.000	540.660.000
	Belanja Pegawai BLUD jenjang Diploma III (gaji ke-13)	1	bulan	1.222.925.000	1.222.925.000
	Belanja Pegawai BLUD jenjang S1-S2 (gaji ke-13)	1	bulan	657.810.000	657.810.000
	Lain-lain	1	tahun	474.000	474.000
5.1.01.01.99.99.9999.03.07	Belanja Honorarium				2.304.525.000
5.1.01.01.99.99.9999.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				1.227.175.000
	Honorarium pengelola keuangan SKPD/BLUD	12	bulan	48.500.000	582.000.000
	Honorarium pengelola data akuntansi	12	bulan	2.500.000	30.000.000
	Lain-lain	1	tahun	615.175.000	615.175.000
5.1.01.01.99.99.9999.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				1.077.350.000
	Honorarium tim pengadaan barang dan jasa	11	bulan	77.000.000	847.000.000
	Honorarium pengolah data pada layanan pengadaan	11	bulan	2.800.000	30.800.000
	Honorarium PPTK	11	bulan	7.700.000	84.700.000
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPKom)	11	bulan	3.500.000	38.500.000
	Honorarium panitia penerima/pemeriksa barang dan jasa bantuan/hibah	11	bulan	4.000.000	44.000.000
	Honorarium tim teknis lapangan pada kegiatan peningkatan mutu pelayanan kesehatan	11	bulan	2.000.000	22.000.000
	Lain-lain	1	tahun	10.350.000	10.350.000
5.1.02	BELANJA BARANG DAN JASA				313.732.876.000
5.1.02.99	Belanja Barang dan Jasa BLUD				313.732.876.000
5.1.02.99.99	Belanja Barang dan Jasa BLUD				313.732.876.000
5.1.02.99.99.9999	Belanja Barang dan Jasa BLUD				313.732.876.000
5.1.02.99.99.9999.02	Belanja Jasa				313.732.876.000
5.1.02.99.99.9999.02	Belanja Jasa Kantor				313.732.876.000
5.1.02.99.99.9999.02.01.0003.01	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				750.000.000
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	1	tahun	750.000.000	750.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.01.0004.01	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekertariat Tim Pelaksana Kegiatan				3.500.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekertariat Tim Pelaksana Kegiatan	1	tahun	3.500.000.000	3.500.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.01.0014.01	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan				1.260.000.000

	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan	1	tahun	1.260.000.000	1.260.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.01.0014.02	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan - Jasa Pelayanan Pasien				301.807.876.000
	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan - Jasa Pelayanan Pasien	1	tahun	301.807.876.000	301.807.876.000
5.1.02.99.99.9999.02.01.0014.03	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan - Pelayanan Pasien BPJS, PKMS, Jamkesda,dll				350.000.000
	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan - Pelayanan Pasien BPJS, PKMS, Jamkesda,dll	1	tahun	350.000.000	350.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.01.0014.04	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan - Pasien TB (Resisten Obat)				50.000.000
	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan - Pasien TB (Resisten Obat)	1	tahun	50.000.000	50.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.01.0042.01	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				5.000.000
	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan	1	tahun	5.000.000	5.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.01.0047.01	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara				500.000.000
	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	1	tahun	500.000.000	500.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.01.0066.01	Belanja Registrasi/ Keanggotaan				60.000.000
	Belanja Registrasi/ Keanggotaan	1	tahun	60.000.000	60.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.02.0005.01	Belanja luran Jaminan Kesehatan Pegawai				2.300.000.000
	Belanja luran Jaminan Kesehatan Pegawai	1	tahun	2.300.000.000	2.300.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.02.0006.01	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja Bagi Non ASN				1.000.000.000
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja Bagi Non ASN	1	tahun	1.000.000.000	1.000.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.02.0007.01	Belanja luran Jaminan Kematian Bagi Non ASN				850.000.000
	Belanja luran Jaminan Kematian Bagi Non ASN	1	tahun	850.000.000	850.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.02.0010.01	Belanja luran Jaminan Hari Tua Bagi Non ASN				750.000.000
	Belanja luran Jaminan Hari Tua Bagi Non ASN	1	tahun	750.000.000	750.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.02.0011.01	Belanja luran Jaminan Pensiun Bagi Non ASN				550.000.000
	Belanja luran Jaminan Pensiun Bagi Non ASN	1	tahun	550.000.000	550.000.000
	Jumlah				420.870.000.000

Surakarta, 31 Desember 2023
DIREKTUR RSUD Dr. MOEWARDI
PROVINSI JAWA TENGAH



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
RINCIAN ANGGARAN DAN BELANJA (RAB)
Tahun Anggaran 2024**

Unit Layanan					
Subbag. Tata Usaha, Hukum dan Kerjasama					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Usulan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif/Harga	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				5.195.000.000
5.1	Belanja Operasi BLUD				5.195.000.000
5.1.02	BELANJA BARANG DAN JASA				5.195.000.000
5.1.02.99	Belanja Barang dan Jasa BLUD				5.195.000.000
5.1.02.99.99	Belanja Barang dan Jasa BLUD				5.195.000.000
5.1.02.99.99.9999	Belanja Barang dan Jasa BLUD				5.195.000.000
5.1.02.99.99.9999.01	Belanja Barang				5.010.000.000
5.1.02.99.99.9999.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				5.010.000.000
5.1.02.99.99.9999.01.01.0024	Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				2.950.000.000
5.1.02.99.99.9999.01.01.0024.01	Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.300.000.000
	Buku Agenda 200	180	bh	30.000	5.400.000
	Buku Kwarto isi 100	120	bh	9.250	1.110.000
	Doble Klip 107	720	buah	1.050	756.000
	Doble Klip 155	720	buah	1.575	1.134.000
	File Box Triplek	60	bh	15.000	900.000
	Isi Staples Besar	480	dos	2.500	1.200.000
	Isi Staples Kecil	7.200	dos	1.600	11.520.000
	Isolasi Tanggung (2,5 cm)	720	glg	10.000	7.200.000
	Karet Gelang (500gr)	36	bk	52.500	1.890.000
	Kertas 3 Ply Prs	89	dos	548.000	48.772.000
	Kertas HVS A4s - 70 gr	460	rim	58.000	26.680.000
	Kertas HVS F4 70 gr	3.600	rim	59.000	212.400.000
	Kertas HVS Warna	900	rim	70.000	63.000.000
	Kertas Termarol Besar	1.200	Glg	27.000	32.400.000
	Kertas Termarol Kecil 57 x 50	300	glg	9.500	2.850.000
	Klip Jumbo	120	dos	2.625	315.000
	Klip Kertas Kecil	480	dos	2.100	1.008.000
	Plastik File	2.400	lbr	1.575	3.780.000
	Pos It Kecil	144	pak	10.500	1.512.000
	Spidol Permanent	1.500	bh	7.750	11.625.000
	Stapler Kecil	180	bh	18.500	3.330.000
	Stopmap Kertas	3.600	lbr	420	1.512.000
	Tinta Epson 003	150	buah	140.500	21.075.000
	Tinta Refil	180	buah	44.100	7.938.000
	Tinta T664	240	buah	120.000	28.800.000
	Tinta TLP Series (110 mm x 74 mm)	3.500	buah	75.000	262.500.000
	Toner TRF-107A	60	buah	110.000	6.600.000
	Toner TRF-12A	660	buah	110.000	72.600.000
	Toner TRF-17A	420	buah	110.000	46.200.000
	Toner TRF-30A	180	buah	90.000	16.200.000
	Toner TRF-35A	60	buah	90.000	5.400.000
	Toner TRF-83A	720	buah	90.000	64.800.000
	Toner TRF-85A	800	buah	90.000	72.000.000
	Dobel Klip No. 260	216	buah	2.625	567.000
	Pensil 2B	72	buah	3.675	264.600
	Spidol Kecil	480	buah	1.365	655.200
	Pita LX310	36	buah	68.250	2.457.000
	Bolpoin Meja	72	buah	9.975	718.200
	Lakban	60	glng	14.700	882.000
	Catridge 810	120	buah	267.750	32.130.000
	Amplop Polos	2.000	lembar	250	500.000
	Kertas Buram DF	18	pak	63.000	1.134.000
	Buku Ekspedisi	60	buah	8.400	504.000
	Tinta Cap/Stempel	72	buah	7.875	567.000
	Catridge 811	59	buah	309.750	18.275.250
	Tip Ex	72	buah	8.085	582.120
	Buku Agenda 100	180	buah	14.175	2.551.500
	Kertas Payung	240	lbr	2.100	504.000
	Toner TRF-2110	90	buah	275.000	24.750.000
	Toner TRF-2111	90	buah	275.000	24.750.000
	Toner TRF-2112	90	buah	275.000	24.750.000
	Toner TRF-2113	90	buah	275.000	24.750.000
	Toner TRF-49A	60	buah	80.000	4.800.000
	Toner Brother DR-261CL	30	buah	2.400.000	72.000.000

	DVD R	1.500	buah	6.300	9.450.000
	Map Ordner	60	buah	18.375	1.102.500
	Map Plastik	600	lbr	5.775	3.465.000
	Tint TLP series Ribbon label lb 110mm,pj 300 mt, lebar core 116 mm	30	roll	100.000	3.000.000
	Lain-Lain	1	tahun	483.630	483.630
5.1.02.99.99.9999.01.01.0024.03	Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor - Barang Cetak Kantor				1.580.000.000
	Amplop Echocardiografi	5.000	lbr	9.000	45.000.000
	Buku FPP Lab Cito / 24 Jam.Karbon	800	bk	22.000	17.600.000
	Buku FPP Lab Paviliun. Karbon	200	bk	22.000	4.400.000
	Buku FPP Lab Reguler. Karbon	800	bk	22.000	17.600.000
	Buku Pemeriksaan Patologi Anatomi	250	bk	47.250	11.812.500
	Buku Pengantar Rujukan (NCR)	100	bk	47.250	4.725.000
	Buku Permintaan Bon Barang	300	bk	15.000	4.500.000
	Buku Protokol Terapi Obat Sitotastika Peserta BPJS Karbon	150	lbr	47.250	7.087.500
	Buku Rekonstitusi Sitotastika. Karbon	200	lbr	47.250	9.450.000
	Buku Surat Balasan Rujukan dan Tindak Lanjut	100	bk	47.250	4.725.000
	Daftar Obat / Daftar Pemberian Obat. DF	85.000	lbr	900	76.500.000
	Resep Rawat Inap Non BPJS. 1/2 Folio karbon	500	bdl	10.000	5.000.000
	Resep Rawat Jalan Non BPJS. 1/2 Folio karbon	300	bdl	10.000	3.000.000
	Stiker Barcode 8x3	3.100	roll	104.000	322.400.000
	Stopmap Hasil Pemeriksaan Milik Pasien (Rekam Medis)	50.000	lbr	5.250	262.500.000
	Amplop CD RO	85.000	lbr	750	63.750.000
	Resep Rawat Jalan Bpjs. 1/2 Folio Karbon	850	bdl	10.000	8.500.000
	Sticker Barcode 10 X 5	1.500	roll	136.500	204.750.000
	Buku Obat Pasien	20.000	bk	5.000	100.000.000
	Resep Rawat Inap Bpjs. 1/2 Folio Karbon	1.500	bdl	10.000	15.000.000
	Buku FPP Lab Rujukan	150	bk	47.250	7.087.500
	Blangko Monitoring Harian NICU. Df	10.000	lbr	1.350	13.500.000
	Pita Fast Track Kuning	10.000	mtr	10.000	100.000.000
	Sticker Barcode 5 X 2	300	roll	131.250	39.375.000
	Buku Saku Kemoterapi	3.000	lbr	2.625	7.875.000
	Sticker Golongan Darah (B, O, A)	20.000	lbr	730	14.600.000
	Kartu Golongan Darah	20.000	lbr	785	15.700.000
	Kartu Pasien Full PVC	20.000	lbr	5.250	105.000.000
	Map Forensik/ Map L	4.000	lbr	2.000	8.000.000
	Amplop Kateterisasi Jantung	4.000	lbr	9.975	39.900.000
	Stopmap MCU	4.000	lbr	9.975	39.900.000
	Lain-Lain	1	tahun	762.500	762.500
5.1.02.99.99.9999.01.01.0024.04	Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor - Penggandaan				70.000.000
	Belanja penggandaan (fotocopy)	1	tahun	70.000.000	70.000.000
5.1.02.99.99.9999.01.01.0027	Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				10.000.000
5.1.02.99.99.9999.01.01.0027.01	Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				10.000.000
	Belanja benda pos (materai, dll)	1	tahun	10.000.000	10.000.000
5.1.02.99.99.9999.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2.000.000.000
5.1.02.99.99.9999.01.01.0052.01	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				600.000.000
	Belanja makanan dan minuman rapat	1	tahun	600.000.000	600.000.000
5.1.02.99.99.9999.01.01.0052.02	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				1.400.000.000
	Belanja makanan dan minuman sahur dan buka puasa	1	tahun	950.000.000	950.000.000
	Belanja makanan dan minuman kegiatan lainnya	1	tahun	450.000.000	450.000.000
5.1.02.99.99.9999.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				50.000.000
5.1.02.99.99.9999.01.01.0053.01	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				50.000.000
	Belanja makanan dan minuman jamuan tamu	1	tahun	50.000.000	50.000.000
5.1.02.99.99.9999.02	Belanja Jasa				185.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.01	Belanja Jasa Kantor				175.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.01.0064	Belanja Paket/ Pengiriman				175.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.01.0064.01	Belanja Paket/ Pengiriman				175.000.000
	Belanja paket/jasa pengiriman	1	tahun	175.000.000	175.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				10.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.09.0011	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Survei				10.000.000
5.1.02.99.99.9999.02.09.0011.03	Kegiatan Jasa Konsultasi Berorientasi Layanan - Jasa Survey - Kegiatan WBK WBBM				10.000.000
	Belanja kegiatan WBK-WBBM	1	tahun	10.000.000	10.000.000
Jumlah					5.195.000.000

Surakarta, 31 Desember 2023
DIREKTUR RSUD Dr. MOEWARDI
PROVINSI JAWA TENGAH

